№ОД-1.2                                                                                                       от 02.09.2024 г.

О создание новых мест в ОО для реализации дополнительной общеразвивающей программы «Театральное искусство» на базе МБОУ Школы-интерната г. Моздока

	В соответствии с дорожной картой мероприятий «Создание новых мест в ОО для реализации дополнительной общеразвивающей программы «Театральное искусство» на базе МБОУ Школы-интерната г. Моздока в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]	1. Зачислить на обучение по дополнительной общеразвивающей программе «Театральное искусство» учащихся школы возраста 7-17 лет в количестве 23 человека, согласно списку (Приложение №1).
	2. Назначить руководителем дополнительной общеразвивающей программы «Театральное искусство» учителя Амбалову Индиру Батрадзовну.
	3. Руководителю программы Амбаловой И.Б. приступить к занятиям со 02.09.2024 года в соответствии с утвержденным расписанием, учет проведенных занятий и посещаемости учащихся фиксировать в отдельном журнале.
	4. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по ВР Соколову И.В.

Приложение №1
к Приказу
№ОД-1.2 от 02.09.2024 г.

Список учащихся посещающих кружок «Театральное искусство»

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Класс

	1.
	Абакарова Элина Магометовна
	9а

	2.
	Кокаев Артур Эдуардович
	9а

	3.
	Тотразова Исламия Анваровна
	9а

	4.
	Ли Анастасия Вячеславовна
	9а

	5.
	Чибирова Ольга Мамуковна
	9а

	6.
	Валиева Каролина Викторовна
	2б

	7.
	Газиев Абдул-Керим Муслимович
	2б

	8.
	Греховодов Ренат Александрович
	2б

	9.
	Давдаев Абдул-Малик Якубович
	2б

	10.
	Джакаров Амир Ахмедович
	2б

	11.
	Ибрагимов Мухаммад Султанович
	2б

	12.
	Исмаилова Марьям Магомедовна
	2б

	13.
	Керимов Нур-Магомед Муслимович
	2б

	14.
	Лебедева Валерия Дмитриевна
	2б

	15.
	Мурадова Рахима Зубейровна
	2б

	16.
	Мусаева Ясмина Эдуардовна
	2б

	17.
	Семченко Олег Александрович
	2б

	18.
	Слюцекова Василиса Максимовна
	2б

	19.
	Соломатина Светлана Семёновна
	2б

	20.
	Чимаев Сайфуллах Мовсарович
	2б

	21.
	Эдельбиев Лечи Шамстиевич
	2б

	22.
	Эдельбиев Лом-Али Шамстиевич
	2б

	23.
	Юсупов Амхад Юнусович
	2б